
COMUNE DI SARROCH
Città Metropolitana di Cagliari

a

A-SEP - AREA SERVIZI ALLA PERSONA

DETERMINAZIONE

Num.: 463 Data: 08/04/2019

OGGETTO ; Servizio di inserimento lavorativo di soggetti svantaggiati in
Cooperative Sociali di tipo B. Avviso pubblico per la presentazione
delle domande

a a a

******************
Visto
 il D.Lgs. n. 267/2000, come modificato ed integrato dal D.Lgs. n. 126/2014;
 il D.Lgs. n. 118/2011;
 il D.Lgs. n. 165/2001;
 lo statuto comunale;
 il regolamento comunale sull’ordinamento generale degli uffici e dei servizi;
 il regolamento comunale sui controlli interni;
 il decreto prot. n. 12/2018 di conferimento dell’incarico di Responsabile del Servizio;

Richiamate:
 la Deliberazione della Giunta Comunale n. 18 del 03.04.2019 avente ad oggetto “Approvazione avviso

pubblico "servizio di inserimento lavorativo di soggetti svantaggiati in Cooperative Sociali di tipo B". Direttive
al Responsabile dell'Area Politiche Sociali e Servizi alla Persona”;

 la Determinazione n. 289 del 05.03.2018 e ss.mm.ii. con la quale è stata aggiudicato ai sensi degli artt. 32
comma 5 e 33 comma 1 del Codice dei contratti pubblici, l'affidamento a Cooperative Sociali di tipo B del
servizio di inserimento lavorativo di soggetti svantaggiati - CIG 77237586BB

Visti i requisiti e i criteri per l’accesso al beneficio approvati con la Deliberazione sopra richiamata;
Vista la modulistica predisposta dal Servizio per la presentazione delle domande;
Ritenuto opportuno provvedere alla pubblicazione di un Avviso pubblico per la presentazione delle domande e
l’individuazione dei beneficiari;
Attestata la regolarità e correttezza dell'azione amministrativa, ai sensi dell'art. 147 - bis del D.Lgs. 18/08/2000, n.
267;
Attesa la necessità di provvedere in merito;

DETERMINA

1. di prendere atto della premessa narrativa che fa parte integrante e sostanziale del presente atto;



2. di pubblicare un Avviso Pubblico per l’apertura dei termini per la presentazione delle domande e l’individuazione
dei destinatari per l’accesso al servizio di inserimento lavorativo di soggetti svantaggiati sulla base dei criteri
specificati con la Deliberazione della Giunta Comunale n. 18 del 03.04.2019;

3. di stabilire che i termini per la presentazione delle domande decorrono dal giorno 09 aprile 2019 e scadono
improrogabilmente il giorno 30 aprile 2019 secondo le modalità indicate dall’Avviso pubblico;

4. di accertare, ai fini del controllo preventivo di regolarità amministrativa - contabile di cui all’articolo 147-bis,
comma 1, del D.Lgs. n. 267/2000, la regolarità tecnica del presente provvedimento in ordine alla regolarità,
legittimità e correttezza dell’azione amministrativa, il cui parere favorevole è reso unitamente alla sottoscrizione
del presente provvedimento da parte del responsabile del servizio;

5. di rendere noto ai sensi dell’art. 3 della legge n. 241/1990 che il responsabile del procedimento è l’Assistente
Sociale Francesco Mastinu;

Sarroch, lì 08.04.2019

Il Responsabile dell’Area
A.S. Francesco Mastinu

L'ISTRUTTORE
MASTINU FRANCESCO

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
MASTINU FRANCESCO

(Sottoscritto digitalmente ai sensi dell’articolo 21 D. Lgs. 82/2005 e s.m.i.)



PARERE TECNICO

In ordine alla regolarità tecnica della presente proposta, ai sensi dell'art. 49, comma 1, TUEL - D.Lgs. n. 267 del
18.08.2000, si esprime parere Favorevole.

Data: 08/04/2019

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
Responsabile A-SEP - AREA SERVIZI ALLA PERSONA

MASTINU FRANCESCO
(Sottoscritto digitalmente ai sensi dell’articolo 21 D. Lgs. 82/2005 e s.m.i.)

ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE

La presente determinazione viene pubblicata all’Albo Pretorio per giorni 15 consecutivi

dal 08/04/2019 al 23/04/2019

Data, 08/04/2019
L'ADDETTO ALLA PUBBLICAZIONE

VACCA MANUELA
(Sottoscritto digitalmente ai sensi dell’articolo 21 D. Lgs. 82/2005 e s.m.i.)


	 
	DETERMINA


